令和 4 年 8 月

お客様 各位

                    ＫＹタイル株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
 さて、下記のように弊社オリジナル輸入品『ラッシュ』の 600×300 タイルが生産工場の

変更に伴い、タイル実寸法・入数・箱重量などの仕様が順次変更になりますことを謹んで

ご案内申し上げます（＊300 角は既に新生産工場品に置き換わっています。）
 尚、既存の弊社倉庫在庫分は各色次回生産ロット品に切り替わりますまで引き続き当初

仕様のまま販売させていただきます。緊急のご案内となりましたことを深くお詫び申し上

げます。ご理解とご協力をいただき、今まで以上にご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記
仕様変更 変更部分→赤字
VOL.18 カタログ P148 ラッシュ RUSH  （RUSH）全 5 色
600×300／B1 施釉（磁器質） フラット面／デジタル印刷（防滑施釉品）
品番 RUSH630‐501R・502R・503R・504R・506R
形状 600×300 平
実寸法 598×299×9.5  → 598×298×9.7
目地共寸法 603×304  → 603×303
必要数 5.5 枚／㎡
入数／ｹｰｽ 6 枚 → 8 枚
重量／ｹｰｽ 22 ㎏ → 32kg
標準価格 5,800 円／㎡

＊詳細は弊社営業担当者にお問合せください。

以上